JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,23 Junho de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº963

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 185 DE 23 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
procedimento administrativo n° 0034398/2016,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, a servidora MARCELLA MEDEIROS
MASCARO, matricula 2.991, do Cargo Efetivo de Professor de
Matemática, com validade a contar de 20/06/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 23 de junho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos
da Lei Federal nº 10.529/01, o resultado da presente licitação, na
modalidade de Pregão nº 14/2016, apurada pelo Pregoeiro, que deu
por vencedora a empresa OLLEN LOCAÇÃO COMÉRCIO E SER-
VIÇOS LTDA, no item 01. No que se refere ao objeto do processo
nº 01759/2016, referente a aquisição tambor metálico para
armazenamento de lixo doméstico, sem tampa, com capacidade de
200 litros, com altura de 92cm, para atendimento a Secretaria Muni-
cipal de Meio Ambiente.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

Em, 23  de junho de 2016
.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO VII Nº 963
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
23 de Junho de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
23 de Junho de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 963
Quinta - Feira

Atos da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO- Presencial  nº 024/16

OBJETO: PREGÃO TIPO PRONTA ENTREGA,  PARA AQUISIÇÃO DE 01 TRATOR 80 CV 4X4 T8075-4 SÉRIE
BRASIL, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 133.318,68
TIPO: menor preço por item;    DATA DO EVENTO:  07  de JULHO de 2016.   HORÁRIO: 10:00 horas

INFORMAÇÕES/ DUVIDAS : Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi,
nº. 125, 3º andar, Centro. Telefone  (0xx) 24 - 2224 1552, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

São José do Vale do Rio Preto, 23  de JUNHO  de  2016.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 18/2016

Conforme resultado do Último Concurso Público, publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 578, do dia
26 de agosto de 2014, e Homologado em 03 de setembro de 2014, com base nos processos nº 2922/2016, venho solicitar
o comparecimento, no prazo de 30 (trinta) dias, na Divisão de Recursos Humanos, Rua Cel. Francisco Limongi nº 353, de
09 (nove) às 17 (dezessete) sob pena desistência para apresentação dos documentos abaixo relacionados.

Ø Título de Eleitor (cópia e original);
Ø Cédula de Identidade (cópia e original);
Ø C.P.F. (cópia e original);
Ø Cartão NIT/P.I.S./P.A.S.E.P. para os já inscritos (cópia e original);
Ø Carteira de Trabalho (cópia e original);
Ø Certidão de nascimento ou casamento (cópia e original);
Ø Certidão de nascimento dos filhos (cópia e original);
Ø Quitação com as obrigações militares somente para os homens (cópia e original);
Ø Quitação com as obrigações eleitorais (cópia e original);
Ø Comprovante de vacinação (cópia e original);
Ø Comprovante de residência (cópia e original);
Ø Declaração de bens ou Imposto de Renda;
Ø 3 fotos 3x4 recentes;
Ø Diploma comprobatório da escolaridade exigida para o cargo (cópia e original);
Ø Registro no Conselho Profissional conforme o caso (cópia e original);
Ø Declaração de não acumulação de cargos na esfera pública
Ø Declaração de Inidoneidade, aplicada por qualquer órgão público ou entidade da esfera, estadual ou municipal.
Ø Declaração negativa de Antecedentes criminais.
Ø Os seguintes Exames médicos: Raio-X de Tórax, Hemograma Completo, Glicose, Uréia, Creatinina, Colesterol,
Triglicerídios e Exame de Urina (EAS).

MÉDICO ORTOPEDISTA
GUILHERME MARTINS DE AGUIAR               03º classificado

   Em, 23 de Junho de 2016.

SIRLEA ESTEVES MACIEL DIAS
Chefe da Divisão de RH

MAT.: 1627

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-06-23T20:09:24+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial